3
4
5
Cégünk gyártóüzeme Aranđelovacon (Szerbia)
található. Több mint 100 alkalmazottat foglalkoztatunk,
és jelen vagyunk Szerbia, a Balkán régió, Európa,
Afrika és Dél-Amerika piacain, folyamatosan növekvő
tendenciát mutatva a külföldi piacokon. A gyors

Belső
átmérő
Falvastagság
Csepegtetők
közötti
távolság
Csepegte
tőnkénti
vízmennyiség
Méte-
renkénti
vízmeny-
nyiség
Dob
hossza
GT22080620 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 20cm 0,6l/ó 3l/ó 1500m
GT22080630 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 30cm 0,6l/ó 2l/ó 1500m
GT22100620 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 20cm 0,6l/ó 3l/ó 1300m
GT22100630 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 30cm 0,6l/ó 2l/ó 1300m
GT22120620 Giwatape 22mm 12mil [300mic] 20cm 0,6l/ó 3l/ó 1000m
GT22120630 Giwatape 22mm 12mil [300mic] 30cm 0,6l/ó 2l/ó 1000m
GT22081020 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 20cm 1,0l/ó 5l/ó 1500m
GT22081030 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 30cm 1,0l/ó 3.5l/ó 1500m
GT22101020 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,0l/ó 5l/ó 1300m
GT22101030 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 30cm 1,0l/ó 3.5l/ó 1300m
GT22121020 Giwatape 22mm 12mil [300mic] 20cm 1,0l/ó 5l/ó 1000m
GT22121030 Giwatape 22mm 12mil [300mic] 30cm 1,0l/ó 3.5l/ó 1000m
GT22081520 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 20cm 1,5l/ó 7.5l/ó 1500m
GT22081530 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 30cm 1,5l/ó 5l/ó 1500m
GT22101520 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,5l/ó 7.5l/ó 1300m
GT22101530 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 30cm 1,5l/ó 5l/ó 1300m
GT22101520 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,5l/ó 7.5l/ó 1300m
GT22101530 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 30cm 1,5l/ó 5l/ó 1300m
GT22082020 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 20cm 2,0l/ó 10l/ó 1500m
GT22082030 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 30cm 2,0l/ó 6l/ó 1500m
GT22102020 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 20cm 2,0l/ó 10l/ó 1300m
GT22102030 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 30cm 2,0l/ó 6l/ó 1300m
GT22122020 Giwatape 22mm 12mil [300mic] 20cm 2,0l/ó 10l/ó 1000m
GT22122030 Giwatape 22mm 12mil [300mic] 30cm 2,0l/ó 6l/ó 1000m
Giwatape - termelési program 22mm
14
Műszaki adatok
• Illesztésmentes/varratmentes kialakítás a nagyobb

cm és 30 cm csepegtető-távolsággal.
Rendelésre lehetőség van a szalag elkészítésére egyedi falvastagsággal, például
14 mil, és egyedi csepegtető-távolsággal, például 10 cm és 15 cm.
Kód Név Belső átmérő Falvastagság
Csepegtető
távolság
Csepegte
tőnkénti
vízhozam/l
Csepegte
tőnkénti
vízho-
zam/m
Tekercs
hossza
GX22080620 GiwaX 22mm 8mil [200mic] 20cm 0,6l/ó 3l/ó 1500m
GX22080630 GiwaX 22mm 8mil [200mic] 30cm 0,6l/ó 2l/ó 1500m
GX22100620 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 20cm 0,6l/ó 3l/ó 1300m
GX22100630 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 30cm 0,6l/ó 2l/ó 1300m
GX22120620 GiwaX 22mm 12mil [300mic] 20cm 0,6l/ó 3l/ó 1000m
GX22120630 GiwaX 22mm 12mil [300mic] 30cm 0,6l/ó 2l/ó 1000m
GX22081020 GiwaX 22mm 8mil [200mic] 20cm 1,0l/ó 5l/ó 1500m
GX22081030 GiwaX 22mm 8mil [200mic] 30cm 1,0l/ó 3.5l/ó 1500m
GX22101020 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,0l/ó 5l/ó 1300m
GX22101030 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 30cm 1,0l/ó 3.5l/ó 1300m
GX22121020 GiwaX 22mm 12mil [300mic] 20cm 1,0l/ó 5l/ó 1000m
GX22121030 GiwaX 22mm 12mil [300mic] 30cm 1,0l/ó 3.5l/ó 1000m
GX22081520 GiwaX 22mm 8mil [200mic] 20cm 1,5l/ó 7.5l/ó 1500m
GX22081530 GiwaX 22mm 8mil [200mic] 30cm 1,5l/ó 5l/ó 1500m
GX22101520 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,5l/ó 7.5l/ó 1300m
GX22101530 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 30cm 1,5l/ó 5l/ó 1300m
GX22101520 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,5l/ó 7.5l/ó 1300m
GX22101530 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 30cm 1,5l/ó 5l/ó 1300m
GX22082020 GiwaX 22mm 8mil [200mic] 20cm 2,0l/ó 10l/ó 1500m
GX22082030 GiwaX 22mm 8mil [200mic] 30cm 2,0l/ó 6l/ó 1500m
GX22102020 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 20cm 2,0l/ó 10l/ó 1300m
GX22102030 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 30cm 2,0l/ó 6l/ó 1300m
GX22122020 GiwaX 22mm 12mil [300mic] 20cm 2,0l/ó 10l/ó 1000m
GX22122030 GiwaX 22mm 12mil [300mic] 30cm 2,0l/ó 6l/ó 1000m
GiwaX - termékválaszték 22  mm
18
A Giwadrip modell lapos csepegtetőket használ,
amelyek a piacon elérhető legnagyobb szűrési zónával

Belső
átmérő
Falvastagság
Csepegtetők
közötti
távolság
Csepegte
tőnkénti
vízmennyiség
Méte-
renkénti
vízmeny-
nyiség
Dob
hossza
GD16061120 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 20cm 1,1l/ó 5,5l/ó 3000m
GD16061130 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 30cm 1,1l/ó 3,7l/ó 3000m
GD16061140 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 40cm 1,1l/ó 2,7l/ó 3000m
GD16081120 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 20cm 1,1l/ó 5,5l/ó 2500m
GD16081130 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 30cm 1,1l/ó 3,7l/ó 2500m
GD16081140 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 40cm 1,1l/ó 2,7l/ó 2500m
GD16061620 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 20cm 1,6l/ó 10l/ó 3000m
GD16061630 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 30cm 1,6l/ó 5l/ó 3000m
GD16061640 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 40cm 1,6l/ó 3,5l/ó 3000m
GD16081620 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 20cm 1,6l/ó 10l/ó 2500m
GD16081630 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 30cm 1,6l/ó 5l/ó 2500m
GD16081640 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 40cm 1,6l/ó 3,5l/ó 2500m
GD16062320 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 20cm 2,3l/ó 15l/ó 3000m
GD16062330 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 30cm 2,3l/ó 7,5l/ó 3000m
GD16062340 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 40cm 2,3l/ó 5l/ó 3000m
GD16082320 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 20cm 2,3l/ó 15l/ó 2500m
GD16082330 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 30cm 2,3l/ó 7,5l/ó 2500m
GD16082340 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 40cm 2,3l/ó 5l/ó 2500m
GD16063020 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 20cm 3,0l/ó 20l/ó 3000m
GD16063030 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 30cm 3,0l/ó 10l/ó 3000m
GD16063040 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 40cm 3,0l/ó 6l/ó 3000m
GD16083020 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 20cm 3,0l/ó 20l/ó 2500m
GD16083030 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 30cm 3,0l/ó 10l/ó 2500m
GD16083040 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 40cm 3,0l/ó 6l/ó 2500m
Giwadrip - termelési program 16mm
23
A táblázat a termékek jellemzőit mutatja be 8mil, 10mil i 12mil falvastagsággal,
csepegtetők közötti távolságokkal be  20 cm és 40 cm.
Lehetőség van olyan szalagok gyártására is, amelyek falvastagsága és A
csepegtetők közötti távolsága nincs meghatározva a táblázatban.
Vonalkód Megnevezés
Belső
átmérő
Falvastagság
Csepegtetők
közötti
távolság
Csepegte
tőnkénti
vízmennyiség
Méte-
renkénti
vízmeny-
nyiség
Dob
hossza
GD22081120 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 20cm 1,1l/ó 5,5l/ó 1500m
GD22081140 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 40cm 1,1l/ó 2,7l/ó 1500m
GD22101120 Giwadrip 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,1l/ó 5,5l/ó 1300m
GD22101140 Giwadrip 22mm 10mil [250mic] 40cm 1,1l/ó 2,7l/ó 1300m
GD22121120 Giwadrip 22mm 12mil [300mic] 20cm 1,1l/ó 5,5l/ó 1000m
GD22121140 Giwadrip 22mm 12mil [300mic] 40cm 1,1l/ó 2,7l/ó 1000m
GD22081620 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 20cm 1,6l/ó 10l/ó 1500m
GD22081640 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 40cm 1,6l/ó 3,5l/ó 1500m
GD22101620 Giwadrip 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,6l/ó 10l/ó 1300m
GD22101640 Giwadrip 22mm 10mil [250mic] 40cm 1,6l/ó 3,5l/ó 1300m
GD22121620 Giwadrip 22mm 12mil [300mic] 20cm 1,6l/ó 10l/ó 1000m
GD22121640 Giwadrip 22mm 12mil [300mic] 40cm 1,6l/ó 3,5l/ó 1000m
GD22082320 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 20cm 2,3l/ó 15l/ó 1500m
GD22082340 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 40cm 2,3l/ó 5l/ó 1500m
GD22102320 Giwadrip 22mm 10mil [250mic] 20cm 2,3l/ó 15l/ó 1300m
GD22102340 Giwadrip 22mm 10mil [250mic] 40cm 2,3l/ó 5l/ó 1300m
GD22122320 Giwadrip 22mm 12mil [300mic] 20cm 2,3l/ó 15l/ó 1000m
GD22122340 Giwadrip 22mm 12mil [300mic] 40cm 2,3l/ó 5l/ó 1000m
GD22083020 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 20cm 3,0l/ó 20l/ó 1500m
GD22083040 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 40cm 3,0l/ó 6l/ó 1500m
GD22103020 Giwadrip 22mm 10mil [250mic] 20cm 3,0l/ó 20l/ó 1300m
GD22103040 Giwadrip 22mm 10mil [250mic] 40cm 3,0l/ó 6l/ó 1300m
GD22123020 Giwadrip 22mm 12mil [300mic] 20cm 3,0l/ó 20l/ó 1000m
GD22123040 Giwadrip 22mm 12mil [300mic] 40cm 3,0l/ó 6l/ó 1000m
Giwadrip - termelési program 22mm
24
Giwa™ irrigation tapes and pipes
Giwadrip hyperdrip lapos csepegtető a legnagyobb

Belső
átmérő
Falvastagság
Csepegtetők
közötti
távolság
Csepegte
tőnkénti
vízmennyiség
Méte-
renkénti
vízmeny-
nyiség
Dob
hossza
GD16060610 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 10cm 0,6l/ó 6l/ó 3000m
GD16060615 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 15cm 0,6l/ó 4l/ó 3000m
GD16060620 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 20cm 0,6l/ó 3l/ó 3000m
GD16060630 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 30cm 0,6l/ó 2l/ó 3000m
GD16080610 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 10cm 0,6l/ó 6l/ó 2500m
GD16080615 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 15cm 0,6l/ó 4l/ó 2500m
GD16080620 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 20cm 0,6l/ó 3l/ó 2500m
GD16080630 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 30cm 0,6l/ó 2l/ó 2500m
GD16060910 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 10cm 0,9l/ó 9l/ó 3000m
GD16060915 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 15cm 0,9l/ó 6l/ó 3000m
GD16060920 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 20cm 0,9l/ó 4,5l/ó 3000m
GD16060930 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 30cm 0,9l/ó 3l/ó 3000m
GD16080910 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 10cm 0,9l/ó 9l/ó 2500m
GD16080915 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 15cm 0,9l/ó 6l/ó 2500m
GD16080920 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 20cm 0,9l/ó 4,5l/ó 2500m
GD16080930 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 30cm 0,9l/ó 3l/ó 2500m
GD16061310 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 10cm 1,3l/ó 13l/ó 3000m
GD16061315 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 15cm 1,3l/ó 8,7l/ó 3000m
GD16061320 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 20cm 1,3l/ó 6,5l/ó 3000m
GD16061330 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 30cm 1,3l/ó 4,5l/ó 3000m
GD16081310 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 10cm 1,3l/ó 13l/ó 2500m
GD16081315 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 15cm 1,3l/ó 8,7l/ó 2500m
GD16081320 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 20cm 1,3l/ó 6,5l/ó 2500m
GD16081330 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 30cm 1,3l/ó 4,5l/ó 2500m
27
-5%-tól +5%-ig terjedő lejtő esetén, 85%-os áramlási egyenletességgel, működési nyomás 0,7 bar,
belső átmérő 16 mm
A sor hossza a csepegtetők (emiterek) közötti távolságtól függően

Belső
átmérő
Falvastagság
Csepegtetők
közötti
távolság
Csepegte
tőnkénti
vízmennyiség
Méte-
renkénti
vízmeny-
nyiség
Dob
hossza
GD22080620 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 20cm 0,6l/ó 3l/ó 1500m
GD22080630 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 30cm 0,6l/ó 2l/ó 1500m
GD22080640 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 40cm 0,6l/ó 1.5l/ó 1500m
GD22080920 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 20cm 0,9l/ó 4,5l/ó 1500m
GD22080930 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 30cm 0,9l/ó 3l/ó 1500m
GD22080940 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 40cm 0,9l/ó 2,3l/ó 1500m
GD22081320 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 20cm 1,3l/ó 4,5l/ó 1500m
GD22081330 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 30cm 1,3l/ó 4,3l/ó 1500m
GD22081340 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 40cm 1,3l/ó 3,25 l/ó 1500m
28
Giwa™ irrigation tapes and pipes
Falvastagság Belső átmérő Külső
átmérő

Belső
átmérő
Falvastagság
Csepegtetők
közötti
távolság
Csepegte
tőnkénti
vízmeny-
nyiség
Méterenkénti
vízmeny-
nyiség
Dob
hossza
GD16351122 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 20cm 1,1l/ó 5,5l/ó 200m
GD16351132 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 33cm 1,1l/ó 3,3l/ó 200m
GD16351152 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 50cm 1,1l/ó 2,2l/ó 200m
GD16351622 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 20cm 1,6l/ó 8l/ó 200m
GD16351632 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 33cm 1,6l/ó 4,8l/ó 200m
GD16351652 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 50cm 1,6l/ó 3,2l/ó 200m
GD16352022 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 20cm 2,0l/ó 10l/ó 200m
GD16352032 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 33cm 2,0l/ó 6l/ó 200m
GD16352052 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 50cm 2,0l/ó 4l/ó 200m
GD16352322 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 20cm 2,3l/ó 11,5l/ó 200m
GD16352332 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 33cm 2,3l/ó 7l/ó 200m
GD16352352 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 50cm 2,3l/ó 4,6l/ó 200m
GD16353022 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 20cm 3,0l/ó 15l/ó 200m
GD16353032 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 33cm 3,0l/ó 9l/ó 200m
GD16353052 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 50cm 3,0l/ó 6l/ó 200m
Ovalpipe lapos csepegtetővel
- termelési program 16mm
Giwa
trake i cevi za navodnjavanje
Műszaki adatok
29
Vonalkód Megnevezés
Belső
átmérő
Falvastagság
Csepegtetők
közötti
távolság
Csepegte
tőnkénti
vízmennyiség
Méterenkénti
vízmeny-
nyiség
Dob
hossza
GD20351122 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 20cm 1,1l/ó 4,5l/ó 200m
GD20351132 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 33cm 1,1l/ó 3,3l/ó 200m
GD20351152 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 50cm 1,1l/ó 2,2l/ó 200m
GD20351622 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 20cm 1,6l/ó 8l/ó 200m
GD20351632 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 33cm 1,6l/ó 4,8l/ó 200m
GD20351652 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 50cm 1,6l/ó 3,2l/ó 200m
GD20352022 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 20cm 2,0l/ó 10l/ó 200m
GD20352032 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 33cm 2,0l/ó 6l/ó 200m
GD20352052 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 50cm 2,0l/ó 4l/ó 200m
GD20352322 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 20cm 2,3l/ó 11,5l/ó 200m
GD20352332 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 33cm 2,3l/ó 7l/ó 200m
GD20352352 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 50cm 2,3l/ó 4,6l/ó 200m
GD20353022 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 20cm 3,0l/ó 15l/ó 200m
GD20353032 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 33cm 3,0l/ó 9l/ó 200m
GD20353052 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 50cm 3,0l/ó 6l/ó 200m
Ovalpipe lapos csepegtetővel
 - termelési program 20mm
30
Giwa™ irrigation tapes and pipes